/22 Eu, Johán Ares, notario del rrey en terra de Orsellón e Castella /23 e Búual, 
foý presente e por rogo das partes scriuj́ esta carta e fiz y meu sinal |Sinal|.

72

1289, maio, 22. Ourense.

O escudeiro Rodrigo Vázquez vende ao prior Fernando Méndez e aos seus sucesores 
a metade dos casares e herdamentos que ten con seu irmán Pedro Vázquez nos lugares 
de Loureiro e Campelo na freguesía de San Cibrao de Rouzós.

A.- A. C. Ourense, Fondo de Pergamiños Monacais, nº 1506.

REX. Leirós, Catálogo, nº 1506.

REF. Duro, Naves, 147-148.

Jn Dei nomine, amen. Notum sit omnibus tam presentibus quam futuris per 
hoc scriptum perpetuo valiturum quod ego, Rodericus Uelasci, armiger, filius 
quondam /2 Velasci Gomecij, militis de Parada, et domne Eldore, non coactus, 
non deceptus nec dolo inductus, sed grato animo et mea spontanea uoluntate, 
pro me et pro tota mea /3 uoce vendo uobis, domno Fernando Menendi, priorj 
monasterij Sancte Columbe de Nauibus, et omnibus successoribus uestris, firmi-
ter concedo totam medietatem /4 casalium et heredamentj que habeo uel de iure 
habere debeo cum fratre meo Petro Uelasci in filigresia Sancti Ciprianj de Rou-
çoos, in locis uocatis Loureyro et in casali /5 quod stat extra uillam ubi uocatur 
Campello, ad montem et ad fontem, cum campis et cortinis, agris et domibus, 
et cum ingressibus et egressibus, iuribus, directuris et pertinencijs /6 suis ad dicta 

1   Leva un trazo sobreposto.
2   No ms. falta.
3   No ms. non se le.
4   Está escrito pl̅z.
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casalia spectantibus, ubicumque ea inueniri potueritis in dictis locis, quia nichil 
ex ea iuris uel possessionis retineo.

Vendo inquam uobis predictam /7 medietatem casalium et quicquid iuris in 
dicto heredamento habeo pro DCtis morabitinos monete noue, facte post mone-
tam nigram de XVJcim denarios quemlibet morabitinum, hoc modo quod uos /8 
et omnes successores uestri habeatis ipsum heredamentum ex nunc in antea iure 
hereditario imperpetuum possidendum, et de ipso faciatis de cetero quicquid 
uestre /9 placuerit uoluntatj libere et pacifice in bona pace, sicut ego ipsum ibi-
dem habeo. Et totum dominium, possessionem, proprietatem et totum quicquid 
iuris in eo habeo et habere debeo /10 in predictis casalibus et in predicto hereda-
mento, a me ex nunc remoueo, abdico et abrado et in potestatem dicti monaste-
rij transfero seu commuto per hanc cartam /11 quam inde uobis fieri iubeo.

Et in presenti trado et promitto bona fide et sub pena iuramentj hanc uendicionem 
nichilominus obseruata et in nullo contraue/12nire nec in morte nec in uita, per me 
nec per aliquam personam nomine meo interpositam uerbo, facto uel opere. Et ad 
deffendendum semper uos omnesque successores uestri /13 cum dicta hereditate ad di-
rectum contra quemcumque qui uos super ea uoluerit impetere uel conuenire, obligo 
me et omnia bona mea, tam habita quam habenda, quia confiteor me /14 iam totum 
precium, quod michi et uobis placuit, pro ea a uobis plenarie recepisse in pecunia nu-
merata. Et quicquid modo magis ualet uel aliquo tempore ualuerit quam quanti/15tas 
istius pecunie, do, dono et concedo inde totam maioriam in donatione perpetua dicto 
monasterio pro anima mea et patris mej et 1 pro debito quod cum ipso habeo /16 et 
pro nutrimento quod michi fecit. Preterea renuncio omni exceptioni deceptionis ultra 
dimidiam iusti precij et exceptioni non date et non numerate michi /17 dicte pecunie.